komisijas 2025.gada 6.janvāra sēdes protokolu Nr.1 un 2025.gada 19.septembra 

sēdes protokolu Nr.9 un kultūras ministra 2025.gada 19.septembrī apstiprināto 

tāmi, un konkursa komisijas 2025.gada 24.novembra lēmumu, piešķir 

Pilnvarotajai institūcijai finansējumu 30 180,00 euro (trīsdesmit tūkstoši viens 

simts astoņdesmit euro, 00 centi) apmērā saskaņā ar šim Līgumam pievienoto 

Pārvaldes uzdevuma īstenošanai nepieciešamo izdevumu tāmi (Līguma 

1.pielikums) šā Līguma 1.1.punktā norādītā Pārvaldes uzdevuma īstenošanai un šā 

Līguma 2.1. un 2.2.punktā noteikto rezultatīvo rādītāju sasniegšanai no 2025.gada 

8.decembra līdz 2028.gada 7.decembrim, un konkrēti: 

3.1.1. 10 060,00 euro (desmit tūkstoši sešdesmit euro, 00 centi) Pārvaldes 

uzdevuma īstenošanai un šā Līguma 2.1. un 2.2.punktā noteikto rezultatīvo 

rādītāju sasniegšanai no 2025.gada 8.decembra līdz 2026.gada 

7.decembrim; 

3.1.2. 10 060,00 euro (desmit tūkstoši sešdesmit euro, 00 centi) Pārvaldes 

uzdevuma īstenošanai un šā Līguma 2.1. un 2.2.punktā noteikto rezultatīvo 

rādītāju sasniegšanai no 2026.gada 8.decembra līdz 2027.gada 

7.decembrim; 

3.1.3. 10 060,00 euro (desmit tūkstoši sešdesmit euro, 00 centi) Pārvaldes 

uzdevuma īstenošanai un šā Līguma 2.1. un 2.2.punktā noteikto rezultatīvo 

rādītāju sasniegšanai no 2027.gada 8.decembra līdz 2028.gada 

7.decembrim. 

3.2. MINISTRIJA piešķirto finansējumu pārskaita uz Pilnvarotās institūcijas šajā